
 TIEDOTE 24.1.2025 
 

Tiedoksi Telakkakadun koulun käyttäjille 

Suolahden uimahallin peruskorjaus 

Olemme aloittaneet ulkopuolen purkutyöt uimahallin päätyseinällä. Tiiliverhous puretaan 
hallitusti saksinostimella ja alue rajataan ja suojataan selkeästi. 

 

Sisäpuolella valmistellaan haalausaukon tekoa aloittamalla ensimmäiset haitta-ainepurut 
päätyseinällä. Samalla puramme sisäpuolen pystyrimoitusta ovi- aukon tieltä. 
Huoltotunneleissa ja teknisissä tiloissa vedenkäsittelylaitteiden purku on lähtenyt hyvin 
liikkeelle ja saadaan hyvin pitkälle ensi viikolle tehtyä. Pukuhuoneissa aloitettu irtaimiston 
purku pukukaappien irroittamisella ja haalauksella. 
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Ensi viikolla julkisivun purkua jatketaan ja tehdään haalausaukko hallin päätyyn. Altaalle 
rakennetaan haalausluiskat altaan pohjalle, jonka jälkeen pääsemme nostimilla purkamaan 
allastilan kattoa. Kalusteiden, putkien yms. purkua jatketaan muissa tiloissa samanaikaisesti.  
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Työmaa-alueella sekä parkkialueella liikkuu runsaasti raskaita ajoneuvoja. Työmaa ei ole 
leikkipaikka, ja työmaa-aidan sisäpuolelle ei saa mennä ilman lupaa. Kuorma-autoista ja 
työkoneista ei välttämättä havaitse kaikkea ympärillä tapahtuvaa, koneiden lähelle ei tule 
mennä ja on aina varmistettava, että kuljettaja on havainnut konetta lähestyvän. Työmaan 
puolesta käydään vastaavasti samat asiat läpi kaikkien työntekijöiden kanssa. Pyydämme 
noudattamaan varovaisuutta työmaan läheisyydessä liikuttaessa ja käymään oppilaiden 
kanssa läpi työmaan läheisyydessä toimimista. Työmaan liikenne kulkee jäähallin liittymän 
kautta parkkipaikkaa pitkin työmaalle. Työmaaportin edestä tulee varmasti menemään 
kevytliikennettä, missä on noudatettava äärimmäistä varovaisuutta raskaiden työmaa-
ajoneuvojen liikkuessa. Tiedotamme työmaan etenemisestä työn edetessä. Erityisen 
meluavista töistä ja muista mahdollisista häiriöistä tiedotamme aina erikseen 
mahdollisimman hyvissä ajoin etukäteen. Pahoittelemme töistä aiheutuvaa haittaa. 

 

 

Terveisin, 

 

Äänekosken Kaupunki 

Janne Räihä, vastaava työnjohtaja (tammi-helmikuu) / projekti-insinööri 

p. 040 670 4730 

janne.raiha@aanekoski.fi 

 

PH-Rakennuttajapalvelu Oy 

Mikko Honkanen, rakennustöiden valvoja 

mikko.honkanen@phrak.fi 

 


